PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

O MUNICÍPIO DE BOM RETIRO, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais, torna público o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025, conforme segue:

01 – Murilo Otavio Moretti

02 – Renan dos Santos Alves

Bom Retiro, 27 de janeiro de 2025.

Helena Schild de Oliveira
Prefeita Municipal